“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO nº 109/22

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, que, junto ao setor competente,

providencie sanar a problemática de drenagem do telhado do Ginásio de

Esportes “Prof. Oscar de Oliveira Alves”.

JUSTIFICATIVA

Por se tratar de ser o único Ginásio em funcionamento em nosso

município, sendo que quando chove alaga a quadra e os alunos não conseguem

treinar, essa solicitação visa dar melhor qualidade aos alunos e aos funcionários.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 15 de dezembro de 2022.

Kleber Alessandro Borotto

Vereador